
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: SEPTIEMBRE

 REF. ECONÓMICA: 00138

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

74,950.00 0.00 0.00 53,536.00 0.00 0.00 53,536.00 -48,000.00 0.00 32,122.00 0.00 0.00Modificado 166,144.00

0.00 0.0064,925.0020,732.000.00 0.0085,657.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0020,732.00Devengado 0.00 20,732.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 32,122.000.0053,536.00 53,536.0074,950.00 0.00-20,732.00 -48,000.0080,487.00 0.00 -64,925.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,732.00 0.00 0.00 0.0020,732.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

12,870.00 0.00 0.00 9,192.00 0.00 0.00 9,192.00 0.00 0.00 5,517.00 0.00 0.00Modificado 36,771.00

0.00 0.008,499.320.000.00 8,816.0036,571.84 12,820.84 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 6,435.68

12,820.84 0.0021,636.84Devengado 8,816.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer -918.68-8,816.009,192.00 9,192.0049.16 0.000.00 0.00199.16 0.00 -8,499.320.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 12,820.84 0.00 0.00 8,816.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021,636.84

33604 Impresión y elaboración de material informativo derivado de la operación y administración de las dependencias y entidades

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 18,000.00

17,748.00 0.000.000.000.00 0.0017,748.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 252.00252.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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